АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  14.10.2016

                 № 973

г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление
Администрации города от 10.04.2015 № 333

В связи со структурными и кадровыми изменениями в муниципальном казенном учреждении города Новошахтинска «Управление городского хозяйства»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации города от 10.04.2015 № 333 «О создании комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при Администрации города Новошахтинска»:

должность ответственного секретаря комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при Администрации города Новошахтинска (далее – комиссия) Зверева Георгия Афанасьевича изложить в редакции: «начальник отдела по дорожному хозяйству, транспорту и связи МКУ «УГХ»;

должность члена комиссии Никитенко Антона Вячеславовича изложить в редакции: «ведущий инженер отдела по дорожному хозяйству, транспорту и связи МКУ «УГХ»;

должность члена комиссии Озерова Николая Григорьевича изложить в редакции: «ведущий инженер отдела по дорожному хозяйству, транспорту и связи МКУ «УГХ»;

должность члена комиссии Сикача Леонида Викторовича изложить в редакции: «директор муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление городского хозяйства».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта Солоницина М.В.

Мэр города

        И.Н. Сорокин

Постановление вносит

муниципальное казенное учреждение
города Новошахтинска «Управление городского хозяйства»